
牧園ふれあいバス時刻表   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年 10月２日改正 

運賃（１乗車当たりの均一運賃） 

中学生以上 

200円 

小学生、第１種身体・知的障がい者 

精神障がい者（１級）100円 

※障がい者は介護者も 1人まで 100円 

第２種身体・知的障がい者 

精神障がい者（２級、３級）100円 

※本人のみ 100円 

※いきいきチケットの利用も可能です。 

①甲辺線（月～金） 

 

 

②中津川線（月） 

 

 

③三体線（水） 

 

 

④医師会医療センター線（月～金） 

 

 

⑤丸尾線（火・水・木） 

 

⑥高千穂線（火・木） 

） 

 

⑦持松線（金） 

 

ピンク帯の区間は 

フリー乗降区間です 
バス停以外でも乗り降りでき

ます。ただし、乗降が可能な場所

はルート上に限ります。 

●祝日・休日・年末年始（12/31～１/３）は、全ての路線が運休となります。 

●デマンド交通の利用を希望される方は、事前に市への登録が必要です。 

ご注意ください！ 

停留所名 １便 ２便

牧園総合支所 9:27 12:42

牧園麓 9:28 12:43

堂之下 9:28 12:43

城ヶ後 9:29 12:44

犬飼 9:36 12:51

上犬飼 9:37 12:52

荒田橋 9:39 12:54

荒田 9:40 12:55

中荒田 9:41 12:56

深谷入口 9:43 12:58

稼原 9:44 12:59

戸之迫 9:45 13:00

荒田 9:47 13:02

荒田橋 9:48 13:03

中津川地区公民館 9:49 13:04

改田口 9:50 13:05

戸之迫入口 9:51 13:06

中津川小前 9:53 13:08

荒瀬 9:55 13:10

横瀬 9:59 13:14

板小屋 10:02 13:17

横瀬 10:04 13:19

健崎入口 10:06 13:21

牧園アリーナ 10:09 13:24

上石坂 10:10 13:25

石坂 10:10 13:25

正福寺 10:11 13:26

牧園総合支所 10:12 13:27

大霧Ｂ地区 7:38 牧園総合支所 12:40 牧園総合支所 14:37

Ｂ地区入口 7:41 三体堂入口 12:41 三体堂入口 14:38

野々湯入口 7:42 田原 12:43 田原 14:40

上内野々 7:47 田原団地入口 12:44 田原団地入口 14:41

大霧入口 7:50 中福良 12:45 中福良 14:42

高野 7:51 中郡 12:46 中郡 14:43

一本松 7:52 鹿屋 12:47 鹿屋 14:44

内野々 7:53 飯富神社前 12:48 飯富神社前 14:45

坂下岐れ 7:56 尾谷口 12:50 尾谷口 14:47

中野 7:58 尾谷口上 12:52 尾谷口上 14:49

中野下 7:59 尾谷口 12:53 尾谷口 14:50

川床入口 8:00 飯富神社前 12:55 飯富神社前 14:52

川床公民館 8:03 鹿屋 12:56 鹿屋 14:53

田方公民館 8:04 宇都口岐れ 12:59 宇都口岐れ 14:56

三体 8:06 中野入口 13:03 中野入口 15:00

中野入口 8:08 三体 13:05 三体 15:02

宇都口岐れ 8:12 田方公民館 13:07 田方公民館 15:04

鹿屋 8:15 川床公民館 13:08 川床公民館 15:05

飯富神社前 8:16 川床入口 13:11 川床入口 15:08

尾谷口 8:18 中野下 13:12 中野下 15:09

尾谷口上 8:19 中野 13:13 中野 15:10

尾谷口 8:20 坂下岐れ 13:15 坂下岐れ 15:12

飯富神社前 8:22 内野々 13:19 内野々 15:15

鹿屋 8:23 坂下岐れ 13:23 一本松 15:16

中郡 8:24 中野 13:25 高野 15:17

中福良 8:25 中野下 13:26 大霧入口 15:18

田原団地入口 8:26 川床入口 13:27 上内野々 15:21

田原 8:27 三体小前 13:28 野々湯入口 15:26

三体堂入口 8:29 中野入口 13:29 Ｂ地区入口 15:27

牧園小前 8:30 宇都口岐れ 13:33 大霧Ｂ地区 15:30

- - 鹿屋 13:36 - -

- - 中郡 13:37 - -

- - 中福良 13:38 - -

- - 田原団地入口 13:39 - -

- - 田原 13:40 - -

- - 三体堂入口 13:42 - -

- - 牧園総合支所 13:43 - -

２便 ３便１便 停留所名 停留所名停留所名月・水・金 火・木

１便 １便 １便

南牧場団地 07：21 - 牧園小前 16：42

青葉園 07：22 - 牧園中 16：44

朝日ヶ丘住宅 07：23 - 健崎入口 16：52

谷門 - 7:19 横瀬 16：54

母ヶ野 - 7:21 養魚場入口 16：56

母ヶ野入口 板小屋 16：59

栗川入口 持松３区公民館 17：01

栗川 持松４区公民館 17：05

栗川入口 黒岩中 17：08

八長口 八長口 17：11

黒岩中 栗川入口 17：12

持松４区公民館 栗川 17：16

持松３区公民館 栗川入口 17：20

板小屋 母ヶ野入口 17：22

養魚場入口 - -

横瀬 - -

健崎入口 - -

牧園小前 - -

牧園中 - -

08：01

08：03

停留所名
月～金

07：41

07：45

07：47

停留所名

07：50

07：52

07：54

07：24

07：26

07：30

07：34

07：35

07：38

停留所名 １便 ２便
牧園総合支所 9:28 12:43
正福寺 9:29 12:44
石坂 9:30 12:45
上石坂 9:30 12:45
牧園アリーナ 9:31 12:46
健崎入口 9:34 12:49
横瀬 9:36 12:51
板小屋 9:38 12:53
持松３区公民館 9:40 12:55
持松４区公民館 9:44 12:59
甲辺 9:47 13:02
八長口 9:50 13:05
黒岩中 9:52 13:07
黒岩 9:54 13:09
界子 9:55 13:10
六方辻 10:00 13:15
持松地区公民館 10:01 13:16
上持松 10:09 13:24
持松小 10:11 13:26
下持松 10:14 13:29
臼崎 10:16 13:31
下持松 10:17 13:32
真方 10:20 13:35
稼原 10:24 13:39
戸之迫 10:25 13:40
荒田 10:27 13:42
荒田橋 10:28 13:43
上犬飼 10:30 13:45
犬飼 10:31 13:46
城ヶ後 10:38 13:53
堂之下 10:39 13:54
牧園麓 10:39 13:54
牧園総合支所 10:40 13:55

霧島市 牧園総合支所 地域振興課   TEL 76-2701 

鹿児島交通㈱ 国分営業所 a   TEL 0995-45-6733 

停留所名 １便 １便

牧園総合支所 9:02 丸尾 10:20

牧園小前 9:03 塩湯温泉 10:21

ひばりヶ丘 9:04 高千穂小前 10:22

北脇 9:06 南牧場住宅 10:23

七俣 9:07 青葉園 10:24

霧島温泉駅 9:08 朝日ヶ丘住宅 10:25

七俣 9:09 みやまコンセール 10:27

北脇 9:10 柳平 10:28

ひばりヶ丘 9:12 関平鉱泉 10:29

牧園小前 9:13 大霧入口 10:31

牧園総合支所 9:14 高野 10:32

正福寺 9:15 一本松 10:33

石坂 9:16 内野々 10:34

上石坂 9:16 坂下岐れ 10:37

牧園アリーナ 9:17 中野 10:39

健崎入口 9:20 中野下 10:40

横瀬 9:22 川床入口 10:41

谷門 9:28 三体小前 10:41

母ヶ野 9:30 中野入口 10:42

母ヶ野入口 9:33 宇都口岐れ 10:46

栗川入口 9:35 鹿屋 10:49

栗川 9:39 中郡 10:50

栗川入口 9:43 中福良 10:51

母ヶ野入口 9:45 田原団地入口 10:52

朝日ヶ丘住宅 9:46 田原 10:53

青葉園 9:47 三体堂入口 10:54

南牧場住宅 9:48 牧園小前 10:55

高千穂小前 9:49 ひばりヶ丘 10:56

塩湯温泉 9:50 北脇 10:58

丸尾 9:51 七俣 10:59

- - 霧島温泉駅 11:00

- - 七俣 11:01

- - 北脇 11:02

- - ひばりヶ丘 11:04

- - 牧園小前 11:05

- - 牧園総合支所 11:06

停留所名

牧園デマンド交通時刻表 （運賃体系はふれあいバスと同様です。） 

 

 万膳・川影地区デマンド交通  
 
【運行日】火・木曜日 

【予約先】（株）タクシー国際 TEL 0995-78-2521 
 出発時刻 到着時刻  出発時刻 到着時刻 

万膳・ 

川影地区 
牧園総合支所 

霧島温泉駅など 
牧園総合支所 

霧島温泉駅など 
万膳・ 

川影地区 

１便  ８：20  8：40 ４便 12：40 13：00 

２便  9：15  9：35 ５便 14：00 14：20 

３便 10：40 11：00 ６便 15：20 15：40 

 

  予約の流れ 

 
▲▲ 

 
▲▲ 

 
▲▲ 

月～金 月～金 月・水・木

１便 １便 ２便

牧園総合支所 8:50 医師会医療ｾﾝﾀｰ 11:55 14:30

牧園麓 8:51 ＪＡ松永前 11:58 14:33

堂之下 8:51 平熊ﾃﾆｽｺｰﾄ前 11:59 14:34

城ヶ後 8:52 平熊入口 12:01 14:36

犬飼 8:59 下小鹿野 12:02 14:37

上犬飼 9:00 小鹿野温泉 12:04 14:39

荒田橋 9:02 上小鹿野 12:05 14:40

荒田 9:03 臼崎 12:10 14:45

戸之迫 9:05 真方 12:12 14:47

稼原 9:06 稼原 12:16 14:51

真方 9:10 戸之迫 12:17 14:52

臼崎 9:12 荒田 12:19 14:54

上小鹿野 9:17 荒田橋 12:20 14:55

小鹿野温泉 9:18 上犬飼 12:22 14:57

下小鹿野 9:20 犬飼 12:23 14:58

平熊入口 9:21 城ヶ後 12:30 15:05

平熊ﾃﾆｽｺｰﾄ前 9:23 堂之下 12:31 15:06

ＪＡ松永前 9:24 牧園麓 12:31 15:06

医師会医療ｾﾝﾀｰ 9:27 牧園総合支所 12:32 15:07

停留所名 停留所名

１便 ２便 １便 ２便

牧園総合支所 12:51 15:18 牧園総合支所 13:06 15:09

正福寺 12:52 15:19 正福寺 13:07 15:10

石坂 12:53 15:20 石坂 13:08 15:11

上石坂 12:53 15:20 上石坂 13:08 15:11

牧園アリーナ 12:54 15:21 牧園アリーナ 13:09 15:12

健崎入口 12:57 15:24 健崎入口 13:12 15:15

横瀬 12:59 15:26 横瀬 13:14 15:17

谷門 13:05 15:32 井田水 13:18 15:21

母ヶ野 13:07 15:34 朝日ヶ丘住宅 13:24 15:27

母ヶ野入口 13:10 15:37 青葉園 13:25 15:28

栗川入口 13:12 15:39 南牧場住宅 13:26 15:29

栗川 13:16 15:43 高千穂小前 13:27 15:30

栗川入口 13:20 15:47 塩湯温泉 13:28 15:31

母ヶ野入口 13:22 15:49 丸尾① 13:29 15:32

朝日ヶ丘住宅 13:23 15:50 丸尾② 13:49 15:52

青葉園 13:24 15:51 塩湯温泉 13:50 15:53

南牧場住宅 13:25 15:52 高千穂小前 13:51 15:54

高千穂小前 13:26 15:53 南牧場住宅 13:52 15:55

塩湯温泉 13:27 15:54 青葉園 13:53 15:56

丸尾① 13:28 15:55 朝日ヶ丘住宅 13:54 15:57

丸尾② 13:48 16:15 井田水 14:00 16:03

塩湯温泉 13:49 16:16 横瀬 14:04 16:07

高千穂小前 13:50 16:17 健崎入口 14:06 16:09

南牧場住宅 13:51 16:18 牧園アリーナ 14:09 16:12

青葉園 13:52 16:19 上石坂 14:10 16:13

朝日ヶ丘住宅 13:53 16:20 石坂 14:10 16:13

母ヶ野入口 13:54 16:21 正福寺 14:11 16:14

栗川入口 13:56 16:23 牧園総合支所 14:12 16:15

栗川 14:00 16:27 - - -

栗川入口 14:04 16:31 - - -

母ヶ野入口 14:06 16:33 - - -

母ヶ野 14:09 16:36 - - -

谷門 14:11 16:38 - - -

横瀬 14:17 16:44 - - -

健崎入口 14:19 16:46 - - -

牧園アリーナ 14:22 16:49 - - -

上石坂 14:23 16:50 - - -

石坂 14:23 16:50 - - -

正福寺 14:24 16:51 - - -

牧園総合支所 14:25 16:52 - - -

木（井田水）火（栗川）
停留所名 停留所名


